
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286

TSKRP8095AJ6

bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva, pověřeného
vedením správní sekce, a to na základě Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci
zadávání veřejných zakázek schválené představenstvem společnosti.
ve věcech technických:

PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

Ing. Jitka Pohludková vedoucí odd.
Ing. Zdeňka Konradyová, správní technik

(dále jen ,,Objednatel“)

a

ACTON, s.r.o.

se sídlem: Šenovská 90/7, Praha 8, 1 82 00
IČ: 49679279
DIČ: CZ 49679279
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 155980349/0300
zastoupená: Ing. Rostislavem Kopeckým, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21635

(dále jen „Zhotovitel41)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/19/2161/055

„Údržba komunikační zeleně44

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo dle
zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

„Předmětem plnění je posekání smíšených porostů na ploše 244 638 m2 na území Prahy 6,
včetně odklizení biologického odpadu a výsběru odpadků před sečí.
Přesná specifikace ploch je vymezena přílohou č. 1 Smlouvy.

ČI. II
Cena díla

Zhotovitel na základě přiložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu

Bez DPH 489 276,00 Kč

DPH 21% 102 747,96 Kč

Celkem: 592 023,96 Kč



Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být
navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

ČI. III
Čas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

Zahájení: duben 2019

Ukončení: červen 2019

Případně na etapy:

ČI. IV
Další ujednání

A) Součinnost objednatele

1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli jeden den před sjednaným zahájením prací bez

práv třetích osob, která by bránila provedení díla.

2) O tomto předání se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu.

3) Objednatel předá zhotoviteli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen ,,DIR“).

B) Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném termínu.

2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti, a
to zejména zákon č. 13/1997 Sb., v platném znění, a vyhl. MDS č. 104/1997 Sb., v platném znění.

3) Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR.

4) Zhotovitel je povinen nahradit veškerou újmu (škodu) vzniklou při provádění díla na právech a

věcech objednatele či třetích osob.

5) Zhotovitel je v případě porušení jakéhokoli ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze

strany silničního správního orgánu objednateli, a to do 10 dnů poté, co k tomu bude objednatelem
vyzván.

C) Fakturace

1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze strany

objednatele podpisem soupisu provedených prací, a to dle jednotkových cen, které jsou
uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele. Celková cena však
nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II smlouvy.

Veškeré faktury je zhotovitel povinen zasílat na adresu objednatele.

Označení odběratele bude následující:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059



2) Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za zhotovené dílo do 5-ti dnů po dokončení a předání
díla.

3) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a součástí

faktury bude předávací protokol a soupis provedených prací podepsaný zástupcem
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení. V případě, že daňové doklady
nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti
zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta
splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena. Soupis
provedených prací musí obsahovat zejména tyto údaje:

souhrnnou položku (dle druhu prací)

cenu za jednotku

- provedené množství

cenu celkem

4) V případě prodlení s dokončením díla zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
0, 05 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není

dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.

5) V případě prodlení s úhradou faktury objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0, 05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

6) Objednatel je oprávněn zadržet 10% z celkové ceny díla dle závěrečné faktury jako
pozastávku, a to až do odstranění veškerých vad a nedodělků na díle uvedených
v předávacím protokole.

7) Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných
pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2
občanského zákoníku.

D) Záruční doba

1) Jedná-li se o výsadbu nových rostlin, zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce
36 měsíců. V ostatních případech údržby zeleně se záruční doba nesjednává.

2) Výše uvedená záruka se prodlužuje v případě, že zhotovitel na základě uplatněné reklamace
ze strany objednatele provede záruční opravy na díle, a to o dobu od uplatnění reklamace

(nahlášení zhotoviteli) do ukončení záruční opravy.

ČI. V
Zvláštní ujednání

Zhotovitel sdělí písemně objednateli, že dílo je dokončeno a je připraveno k předání
objednateli.

O předání a převzetí díla se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu, ve kterém
budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání užívání díla. Bude-li
dílo vykazovat vady ěi nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s jinými brání užívání díla
funkčně nebo esteticky nebo užívání díla podstatným způsoben omezují, není objednatel
povinen dílo převzít.

V záznamu o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě, že
zhotovitel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní, objednatel vyúčtuje smluvní pokutu
zhotoviteli ve výši 1000,- Kč za každou vadu či nedodělek a den prodlení. Ujednáním o

smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

1)

2)

3)



ČI. VI
Závěrečná ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této

smlouvy, se řídí českým právním řádem, a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena v rozporu s dobrými mravy, což stvrzují svými
podpisy.

3) Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy tři
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno.

4) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Objednatele (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

7) Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových
stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj.
tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Příloha: Oceněný soupis prací

objednatel

zhotovitel

V Praze dne dC, 4V Praze dne 2 6 -*)*,- 2019 7......;

?

V
Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s.
Ing. Petr Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

'

/ ■

7
ÁCTuh s/r.o.
/ správa poz/émků
Sochařská 1 4(Praha 7

DIČ: CZ496792TO
tel. /fax: 23337255f-5 ©

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
106

V



Městská část : PRAHA 6

číslo objektu

06-34-00001
06-34-00002
06-34-00008

06-34-00019

06-34-00028
06-34-00029
06-34-00030
06-34-00031
06-34-00033

06-34-00034
06-34-00035
06-34-00036

06-34-00038
06-34-00039
06-34-00040
06-34-00041
06-34-00046
06-34-00047
06-34-00052
06-34-00053
06-34-00054
06-34-00055
06-34-00056
06-34-00057
06-34-00058
36-34-00059
06-34-00060
06-34-00061
06-34-00062
06-34-00063

06-34-00069

06-34-00078
06-34-00079
06-34-00085
06-34-00086
06-34-00087
06-34-00088
06-34-00089
06-34-00090
06-34-00091
06-34-00092
06-34-00093
06-34-00097
06-34-00098
06-34-00099
06-34-00100
06-34-00101

34-00102
34-00103

06-34-00107
06-34-00108
06-34-00109
06-34-00110

06-34-00112
06-34-00113
06-34-00114

06-34-00122
06-34-001 23

06-34-00124
06-34-001 25
06-34-00129

Katastr ParcelaNázev ulice

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
TERRONSKÁ
PUŠKINOVO NÁM.
U DEJVICKÉHO RYBNÍČKU
U HADOVKY
U HADOVKY
U HADOVKY
U HADOVKY
EVROPSKÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
FLEMINGOVO NÁM.
FLEMINGOVO NÁM.
FLEMINGOVO NÁM.
FLEMINGOVO NÁM.
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
VÍTĚZNÉ NÁM.
VÍTĚZNÉ NÁM.
ČS. ARMÁDY
NÁM. NA SANTINCE
ZENGROVA
NÁM. NA SANTINCE
NÁM. NA SANTINCE
ZELENÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
VÍTĚZNÉ NÁM.
VÍTĚZNĚ NÁM.
ŠOLÍNOVA
ŠOLÍNOVA
TECHNICKÁ
TECHNICKÁ
TECHNICKÁ
EVROPSKÁ
ŠÁRECKÁ
KOLEJNÍ
ŠÁRECKÁ
NA VLČOVCE
ŠÁRECKÁ
NA KOTLÁŘCE
GLINKOVA

KANADSKÁ
KANADSKÁ
KANADSKÁ
STARODEJVICKÁ

Plocha

317,14 m2
325,22 m2
467,46 m2

77,52 m2

299,15 m2
184,55 m2
270,93 m2

1 037,21 m2
382,42 m2
484,17 m2
301,34 m2
352,11 m2

546,59 m2
601,02 m2
140,96 m2
130,21 m2
78,29 m2
186,47 m2
80,87 m2

200,84 m2
442,45 m2
457,49 m2
199,75 m2
186,88 m2
709,62 m2
649,74 m2
161,24 m2
149,30 m2
398,19 m2
382,67 m2

235,78 m2

216,12 m2
274,86 m2

122,71 m2
37,61 m2
223,14 m2
211,63 m2
290,89 m2
260,94 m2
253,50 m2
353,03 m2
247,26 m2
776,84 m2

424,61 m2
177,54 m2
174,72 m2
486,94 m2

1 772,44 m2
153,62 m2

183,86 m2
24,52 m2
45,19 m2
42,24 m2

184,64 ml

93,02 m2
142,23 m2

192,95 m2

253,29 m2

213,34 m2
62,82 ml
372,39 m2

DEJVICE
BUBENEČ
BUBENEČ
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

BUBENEČ
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE

DEJVICE

BUBENEČ
BUBENEČ
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

4175/1 10
2082 / 5 / 0
2055 / 1 / 0
949/0/0

4208 / 0 / 0
4208 / 0/0
4208 1010
4208 / 0 / 0
4038 1210

4262 / 0 / 0
4262 / 0 / 0
4286 / 0 / 0

2082 / 1 / 0
4286 / 0 / 0
2082 / 1 10
4286 1010
4280/0/0
4280 /0/0
4280 /0/0
4280/0/0
2082/1/0
4286 / 0 / 0
2082 / 1 10
4286/0/0
2082/1/0
4286 1010
2082/1/0
4286 1010
2082/1/0
4286 1010

3998 / 1 / 0

2062/1/0
2064 / 1 / 0

2811/1/0
2811 nio
2811 mo
2811 / 1 / 0
4262/0/0
4262 1010
4262/0/0
4262 1010
4262 1010
588/1/0
4287 1010
4287 / 0 / 0
4287/0/0
4288 1010
4289/0/0
4279 1010

4196/0/0
4196/0/0
4272/0/0
4196/0/0

4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0

4046 / 1 / 0

4046/1/0
4041 / 5/0
4041 / 1 /0
4060/1/0
4054 H 10
4292/0/0

4050/0/0
4051 /0/0
4054 / 1 / 0

4054 / 1 / 0

K

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

GLINKOVA
U DRÁHY
U DRÁHY
STARODEJVICKÁ
NAD BOftlSLAVKOU

06-34-00130
06-34-00131
06-34-001 32
06-34-00133
06-34-00134

56,84 m2

144,57 m2
127,54 m2
60,07 m2

1 906,09 m2

EVROPSKÁ

NA JULISCE
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
NA JULISCE
NA ŠŤÁHLAVCE

4064/0/0DEJVICE06-34-00145 93,90 m2

74,65 m2
67,69 m2
72,45 m2
31,71 m2
54,68 m2
262,19 rri2
38,02 m2

4799 / 1 / 0
4253/0/0
4253/0/0
4253/0/0
4253/0/0
4799 / 1 / 0
4177/0/0

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

06-34-00196
06-34-00197
06-34-00198
06-34-00199
06-34-00200
06-34-00201
00-34-00202



STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE

DĚLOSTŘELECKÁ
PEVNOSTNÍ
CUKROVARNICKÁ
PEVNOSTNÍ
PEVNOSTNÍ
PEVNOSTNÍ
PEVNOSTNÍ
LOMENÁ
LOMENÁ
NA OŘECHOVCE
U LABORATOŘE
DĚLOSTŘELECKÁ
PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
STŘEŠOVICKÁ
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
ZÁPADNÍ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
ŠPÁLOVA
ŠPÁLOVA
ŠPÁLOVA
ŠPÁLOVA
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
PATOČKOVA
VÝCHODNÍ
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
STŘEŠOVICKÁ
U LABORATOŘE
U LABORATOŘE

2147/0/0
2147/0/0
2118/0/0
2147/0/0
2147/0/0
2147/0/0
2147/0/0
1929/0/0
2125/0/0

1933/1/0
2140/1 10
2130/0/0

648/0/0
2241 / 1 / 0
2241 / 1 / 0
2176/1 /O

2176/1/0

2119/1/0
2119/1/0
2119/1/0
2119/1/0
2119/1/0
2241 /1 /0
2241 / 1 / 0
942/0/0

2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2169/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2164/0/0
2164/0/0
2164/0/0
2164/0/0

2118/0/0
2164/0/0

2163/0/0
2163/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0

2168/0/0
2119/1 10
2119/1 10
2119/1/0
2119/1 10
2119/1/0
2119/1 10
2119/1 10
2119/1/0
2119/1/0
2119/1 10
2119/1/0
2119/1 10
2119/1 10
2119/1 10
2119/1 10
2119/1 10
2119/1 10
2119/1 10
2176/1 10
2240 / 0 / 0
2240 1010

06-34-00384

06-34-60385
/ 06-34-00386
06-34-00388
06-34-00389
06-34-00390
06-34-00391
06-34-00392
06-34-00393

06-34-00394

06-34-00401
06-34-00402

06-34-00429
06-34-00446
06-34-00447
06-34-00450

06-34-00451

06-34-00462
06-34-00463
06-34-00464
06-34-00465
06-34-00470
06-34-00473
06-34-00474
06-34-00475
06-34-00477
06-34-00479
06-34-00480
,6-34-00481

06-34-00482
06-34-00484
06-34-00487
06-34-00489
06-34-00491
06-34-00492

06-34-00494

06-34-00495

06-34-00496
06-34-00497
06-34-00498
06-34-00499
06-34-00501
06-34-00502
06-34-00503
06-34-00504
06-34-00505
06-34-00506
06-34-00507
06-34-00508
06-34-00509
06-34-00510
"'6-34-00513
,6-34-00514

06-34-00515
06-34-00516
06-34-00517
06-34-00518
06-34-00519
06-34-00520
06-34-00521

06-34-00523
06-34-00526
06-34-00527
06-34-00528
06-34-00529
06-34-00530
06-34-00531
06-34-00532
06-34-00533
06-34-00534
06-34-00535
06-34-00536
06-34-00537
06-34-00538
06-34-00539
06-34-00540
06-34-00541
06-34-00542
06-34-00543
06-34-00547
06-34-00548
06-34-00549

51,02 m2

14,35 m2
84,34 m2
63,30 m2
32,09 m2
55,60 m2
137,06 m2
114,67 m2
209,55 m2

36,50 m2
193,67 m2
308,58 m2

780,57 m2

136,05 m2
69,54 m2
148,45 m2

165,38 m2

83,96 m2
34,94 m2
68,59 m2
9,53 m2

23,94 m2
21,30 m2
14,40 m2

102,70 m2
71,56 m2
157,52 m2
145,89 m2
68,25 m2
36,23 m2
24,88 m2
70,53 m2
24,90 m2
53,56 m2
23,91 m2

71,87 m2

68,42 m2
26,83 m2
16,72 m2
11,57 m2
18,76 m2
35,21 m2
9,61 m2
14,20 m2
27,63 m2
109,14 m2
30,13 m2
78,89 m2
9,53 m2

89,61 m2
21,40 m2
39,57 m2
79,44 m2
55,61 m2
19,02 m2
16,67 m2
21,77 m2
119,56 m2
188,69 m2
55,60 m2

37,51 m2
17,44 m2
14,98 m2
14,93 m2
19,76 m2
17,41 m2
14,00 m2
35,18 m2
11,55 m2
9,84 m2

32,28 m2
53,27 m2
7,29 m2
10,09 m2
18,58 m2
14,31 m2
28,75 m2
14,00 m2
18,84 m2
43,08 m2
169,02 m2

5,70 m2



NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
NA VINIČNÍCH HORÁCH
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
SUŠICKÁ
NA VINIČNÍCH HORÁCH
KOZLOVSKÁ
KOZLOVSKÁ
KOZLOVSKÁ
KOZLOVSKÁ
KOZLOVSKÁ
STARODEJVICKÁ
EVROPSKÁ
ZAVADILOVA

ZENGROVA
ZENGROVA
ZENGROVA
NÁM. NA SANTINCE
ZENGROVA
ZENGROVA
NÁM. NA SANTINCE
NÁM. NA SANTINCE
BECHYŇOVA
BECHYŇOVA
FLEMINGOVO NÁM.
FLEMINGOVO NÁM.
STŘEŠOVICKÁ
NA HUBÁLCE
SIBELIOVA
NA HUBÁLCE
STŘEŠOVICKÁ
POD KOSTELEM
NAD HRADNÍM VODOJEMEM
NAD HRADNÍM VODOJEMEM
NAD HRADNÍM VODOJEMEM
NA KARLOVCE

KOZLOVSKÁ
KOZLOVSKÁ
KOZLOVSKÁ
NA KARLOVCE
NA KARLOVCE
NA VLČOVCE
NA VLČOVCE
ATLETICKÁ
MARATÓNSKÁ
VANIČKOVÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ

4091 /O/O
4091 /0/0
4091 /0/0
4091 /0/0
4091 / 0 / 0
4091 / 0 / 0
4091 / 0 / 0
4065 / 1 / 0

4091 / 0/0
4091 / 0 / 0
4091 / 0 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 /0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4207/1 10
4207 / 1 / 0
4207 / 1 / 0
4222 /0/0

4223 / 0 / 0

4223/0/0
4223 1010
4223 / 0 / 0
4223/0/0
4053 / 0 / 0
4053 1010
4053/0/0

4263 / 1 / 0

2811/1/0
2811/1/0
2811/1/0

2811/1/0
2811 1110
2811/1/0

2811 IM0
4270 1010
4270/0/0
4280 1010
4280/0/0
2205 / 0 / 0
2205 1010
2205 1010
2205 1010
2205/0/0
2177/1/0

2096 / 1 / 0
2096 / 1 / 0

2177/1/0

4218/1/0

4223 1010
4223/0/0
3126/6/0
4219/0/0
4218/2/0

3132/1/0
4218/2/0
2481 1510
3692 / 2 / 0
3699 / 8 / 0

3688 1010
19/0/0

3688 1010

3688/0/0
3688 1010
2553/0/0
2553/0/0
2553/0/0
2553/0/0

2553/0/0
3688/0/0
3688/0/0
3688/0/0

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

15,06 m2
30,33 m2
54,78 m2
19,08 m2
20,66 m2
47,47 m2
12,81 m2
17,88 m2

4,94 m2
10,18 m2
25,51 m2
45,16 m2
78,38 m2
35,83 m2
34,94 m2
40,60 m2
81,84 m2
19,22 m2
36,96 m2
49,65 m2
95,67 m2
58,21 m2
31,75 m2
18,75 m2
68,86 m2
49,90 m2
52,44 m2
44,43 m2
17,82 m2
88,76 m2
52,31 m2
30,43 m2

265,63 m2
35,92 m2
38,88 m2

111,92 m2

11,68 m2

59,00 m2
280,67 m2

45,05 m2
444,09 m2
645,79 m2

65,78 m2
90,15 m2

232,35 m2
140,14 m2
150,01 m2
31,67 m2
98,38 m2
48,00 m2
42,30 m2
12,09 m2

557,83 m2

453,02 m2
263,05 m2
146,01 m2
130,49 m2

13,19 m2
45,03 m2
191,30 m2
198,44 m2
76,65 m2

48,92 m2
142,15 m2
14,81 m2

127,72 m2
20,49 m2
351,30 m2

2 084,60 m2

361,35 m2

389,58 m2
220,87 m2
784,80 m2

14,88 m2
5,96 m2

45,84 m2
9,56 m2
17,97 m2
3,08 m2
11,90 m2

06-34-00650
06-34-00651
06-34-00652
06-34-00653
06-34-00654
06-34-00655
06-34-00656
06-34-00657

06-34-00659
06-34-00661
06-34-00662
06-34-00664
06-34-00665
06-34-00666
06-34-00667
06-34-00668
06-34-00669
06-34-00670
06-34-00671
06-34-00672
06-34-00673
06-34-00674
06-34-00675
06-34-00676
06-34-00677
06-34-00678
06-34-00679
06-34-00682
06-34-00683
Š-34-00684
06-34-00685
06-34-00686
06-34-00687
06-34-00688
06-34-00689

06-34-00696
06-34-00697
06-34-00698
06-34-00699
06-34-00700
06-34-00702
06-34-00703
06-34-00704
06-34-00712
06-34-00713
06-34-00714
06-34-00715
06-34-00716
06-34-00717
06-34-00718
06-34-00719
06-34-00720
''p-34-00721
J6-34-00722
06-34-00723
06-34-00724
06-34-00731

06-34-00732
06-34-00733
06-34-00734
06-34-00735
06-34-00736
06-34-00737
06-34-00738
06-34-00751
06-34-00759
06-34-00761
06-34-00765
06-34-00766

06-34-00767
06-34-00768
06-34-00769
06-34-00773

■ 06-34-00774
06-34-00775
06-34-00776
06-34-00777
06-34-00778
06-34-00779
00-34-00780



BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

THURNOVA
THURNOVA
THURNOVA
THURNOVA

THURNOVA
THURNOVA

THURNOVA
THURNOVA

3729 / 0 / 0
2570/10/0
2570 / 8 / 0

2570 / 7 / 0

2570 / 6 / 0

2570 / 3 / 0

2584 / 9 / 0

2584 / 6 / 0
3729 / 0 / 0
2584 / 5 / 0

2584 / 2 / 0

3729 / 0 / 0
2585 / 9 / 0

2585/10/0
2585 / 5 / 0
3726 / 0 / 0

3726 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
2588 / 1 / 0

2588 / 1 / 0

2584 / 1 / 0

3734 / 0 / 0

3734 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
3727/0/0
3727/0/0
3727 / 0 / 0
3727/0/0
3727 / 0 / 0
3727 / 0 / 0
3727/0/0
2926/0/0

3723 / 1 / 0
2919/0/0
2917/1/0

2912/1/0

2910/0/0
2909/0/0

2904/0/0
2934 / 2 / 0

3723 / 1 / 0
3723 / 1 / 0
2884 / 0 / 0

3688/0/0
3688 / 0 / 0

3771 / 1 / 0

3771 / 1 / 0
2552 / 33 / 0
2552 / 33 / 0
2552 / 33 / 0
2552/33/0
2552 / 33 / 0
2552 / 33 / 0

2512/0/0
3771 / 1/0

3771 / 1 / 0
3776 / 0 / 0
3776/0/0

3705 / 0 / 0
3705 / 0 / 0
3705 / 0 / 0
3705 / 0 / 0
3705 10 10
3705 1010
3705 / 0 / 0
3705 1010
3705 1010
3705 1010
3705/0/0
3705 / 0 / 0
3705 1010
3705/0/0
3705/0/0
3705 / 0 / 0
3705/0/0

06-34-00887
06-34(00888

06-34-00889

06-34-00890

06-34-00891
06-34-00892

06-34-00893
06-34-00894

6,98 m2
12,40 m2
11,59 m2
10,30 m2

11,63 m2

34,92 m2

37,65 m2
21,00 m2

BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

THURNOVA
THURNOVA

THURNOVA
THURNOVA

THURNOVA

THURNOVA
MALOBŘEVNOVSKÁ
HABERFELDOVA
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
THURNOVA
THURNOVA
LIBOVICKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
MALOBŘEVNOVSKÁ
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
NA BŘEVNOVSKÉ PLÁNI
BĚLOHORSKÁ
BĚLOHORSKÁ
KUKULOVA

PODBĚLOHORSKÁ
PODBĚLOHORSKÁ
PODBĚLOHORSKÁ
PODBĚLOHORSKÁ
PODBĚLOHORSKÁ
PODBĚLOHORSKÁ
PODBĚLOHORSKÁ
NAD MOTOLSKOU NEMOCNICÍ
KUKULOVA
KUKULOVA
KUKULOVA
KUKULOVA

TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA
TOMANOVA

06-34-00895
06-34-00896

06-34-00897
06-34-00898
06-34-00899

06-34-00900
06-34-00902

06-34-00903
06-34-00904
06-34-00905
06-34-00906
06-34-00907

06-34-00908
06-34-00909

06-34-00910

06-34-0091 1
06-34-00912
06-34-00913
16-34-00914
J6-34-00915
06-34-00916
06-34-00917
06-34-00918
06-34-00919
06-34-00920
06-34-00921
06-34-00923
06-34-00924
06-34-00925
06-34-00926

06-34-00927
06-34-00928
06-34-00929

06-34-00930

06-34-00931
06-34-00932
06-34-00933
06-34-00934

06-34-00935
06-34-00936

06-34-00938

5-34-00939
06-34-00940
06-34-00941
06-34-00942
06-34-00943
06-34-00944
06-34-00945
06-34-00957
06-34-00961
06-34-00962
06-34-00963
06-34-00964

06-34-00965
06-34-00966
06-34-00967
06-34-00968
06-34-00970
06-34-00971
06-34-00972
06-34-00973

06-34-00974
06-34-00975
06-34-00976
06-34-00977
06-34-00978
06-34-00979
06-34-00980
06-34-00981
06-34-00982

21,79 m2
24,52 m2
22,39 m2
12,89 m2
19,96 m2

87,57 m2
95,95 m2

52,70 m2
102,17 m2
33,12 m2
68,62 m2
95,39 m2
100,00 m2

50,43 m2

93,62 m2
81,84 m2
47,19 m2
18,81 m2
71,83 m2
89,53 m2
118,75 m2
34,28 m2
59,20 m2
55,75 m2
40,56 m2
127,66 m2
33,28 m2

50,49 m2
85,21 m2

62,14 m2

99,45 m2
22,70 m2

34,07 m2

54,29 m2
68,56 m2
53,67 m2
13,66 m2
6,13 m2

28,48 m2
78,84 m2

460,22 m2

141,47 m2
50,41 m2

434,19 m2

112,94 m2
108,91 m2
105,36 m2
109,62 m2
48,68 m2
13,07 m2

298,20 m2
91,41 m2

442,82 m2

141,59 m2
113,61 m2
90,22 m2
80,67 m2
31,47 m2
32,99 m2
98,37 m2
41,35 m2

78,71 m2
46,16 m2
54,81 m2
41,93 m2
38,53 m2
32,90 m2
39,77 m2
43,83 m2
44,03 m2



PĚT1PESKÉHO
PĚTIPESKÉHO
PĚTIPESKÉHO
PĚTIPESKÉHO
PĚTIPESKÉHO
PĚTIPESKÉHO
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
DVORECKÉHO
ŠULTYSOVA
DVORECKÉHO
DVORECKÉHO
DVORECKÉHO
DVORECKÉHO
DVOŘECKÉHO
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘÍČANOVA
ŘEČICKÉHO
ŘEČICKÉHO
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
U KAŠTANU
OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
DVOŘECKÉHO

BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

3719/0/0
3719/0/0
3719/0/0
3719/0/0
3719/0/0
3709 / 1 / 0

3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 /0
3709 / 1 / 0
3716/0/0
3709 / 1 / 0
3709/1 /0

3716/0/0
3716/0/0
3716/0/0
3716/0/0
3717/0/0
3717/0/0
3717/0/0

3717/0/0

3717/0/0
3717/0/0

3717/0/0
3717/0/0
3710/1/0
1220/0/0
3717/0/0

3718/0/0
3717/0/0
3718/0/0
3718/0/0
3710/1/0

3718/0/0
3710/2/0
3710/1/0
3710/1/0
3710/1/0
3710/1/0
3709 / 1 / 0
3715/1/0
3715/1/0
3709 / 1 / 0

3702 1010

3715/1/0
3709 / 1 / 0

3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 11 10
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0

3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0

3709 / 1 / 0
3709 / 1 / 0
993/0/0
3710/1/0
3710/1/0
3710/1/0
3710/1/0
1024/0/0
3711/0/0
3702/0/0
1879/0/0

3707/0/0
3707/0/0
2095/0/0
3690 / 1 / 0

06-34-01065
06-34-01066
06-34-01067
06-34-01068
06-34-01069
06-34-01071

06-34-01072
06-34-01073
06-34-01074
06-34-01075
06-34-01076
06-34-01077
06-34-01078
06-34-01079
06-34-01080
06-34-01081

06-34-01082
06-34-01083
06-34-01084
06-34-01085
06-34-01086
06-34-01087

06-34-01088
06-34-01089

06-34-01090
06-34-01091

06-34-01092
06-34-01093

J6-34-01 094
06-34-01095
06-34-01096
06-34-01097
06-34-01098

06-34-01099
06-34-01100
06-34-01101
06-34-01102
06-34-01103
06-34-01104
06-34-01105
06-34-01106
06-34-01107
06-34-01108

58,11 m2
35,08 m2
35,32 m2
17,33 m2
46,84 m2
188,95 m2

54,39 m2
136,46 m2
106,83 m2
16,38 m2
50,87 m2
126,54 m2
67,99 m2
77,65 m2
35,38 m2
62,30 m2

7,74 m2
71,31 m2
67,11 m2
28,17 m2
16,06 m2
127,15 m2
25,79 m2
57,61 m2

36,54 m2
32,03 m2

41,84 m2
374,66 m2

1 053,26 m2
48,34 m2
31,27 m2
37,40 m2
27,36 m2

17,98 m2
9,55 m2

39,88 m2
70,86 m2

449,04 m2

49,36 m2
11,16 m2
54,68 m2
19,14 m2
43,44 m2

BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
HOŠtÁLKOVA
DVOŘECKÉHO
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA
ŠULTYSOVA

06-34-01109
06-34-01110
06-34-01111
06-34-01112
06-34-01113

06-34-01114
06-34-01115
16-34-01 116
J6-34-01117
06-34-01118
06-34-01119
06-34-01120
06-34-01121
06-34-01122
06-34-01123
06-34-01124
06-34-01125
06-34-01126
06-34-01127
06-34-01128
06-34-01129
06-34-01130

06-34-01131
06-34-01 132

56,69 m2
113,53 m2
36,82 m2
30,53 m2
89,81 m2
41,41 m2
33,03 m2
105,09 m2
84,81 m2
8,55 m2
33,03 m2
86,96 m2
40,83 m2
15,44 m2
70,52 m2
33,51 m2
97,38 m2
41,52 m2
10,70 m2

259,32 m2
47,60 m2
126,96 m2

410,06 m2

129,28 m2

BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV

OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
OSMÉHO LISTOPADU
DVOŘECKÉHO
DVOŘECKÉHO
KUTNAUEROVO NAM.
KUTNAUEROVO NÁM.
VODŇANSKÉHO
KOCHANOVA
ZÁVĚRKA

06-34-01 133
06-34-01134
06-34-01135
06-34-01136
06-34-01137
06-34-01138
06-34-01139
06-34-01140
06-34-01141
06-34-01142
06-34-01143
06-34-01145

66,03 m2
52,06 m2
28,86 m2
115,62 m2
18,90 m2

162,23 m2
168,15 m2
143,38 m2
900,25 m2
140,82 m2

158,53 m2
183,84 m2



VE STŘEŠOVIČKÁCH
VE STŘEŠOVIČKÁCH
RADIMOVA
VE STŘEŠOVIČKÁCH
VE STŘEŠOVIČKÁCH
VE STŘEŠOVIČKÁCH
VE STŘEŠOVIČKÁCH
NA VINIČCE
CVIČEBNA
RADIMOVA
RADIMOVA
RADIMOVA
RADIMOVA
RADIMOVA

RADIMOVA

RADIMOVA

RADIMOVA
NA PETYNCE
NA PETYNCE

NA PETYNCE
NA PETYNCE

NA PETYNCE

NA PETYNCE
NA PETYNCE
NA PETYNCE

NA PETYNCE

RADIMOVA

NA ZÁSTŘELU
EVROPSKÁ
EVROPSKÁ
JOSÉ MARTÍHO
TOMANOVA
SKOKANSKÁ

U ŠESTÉ BATERIE

LOUTKÁŘSKÁ
TEJNKA
BĚLOHORSKÁ
NA PETYNCE

NA PETYNCE
NA PETYNCE
NA PETYNCE
ŠÁRECKÁ
U ZÁMEČKU
VELESLAVlNSKÁ
NA PETŘINÁCH
ZA VOKOVICKOU VOZOVNOU
ZA VOKOVICKOU VOZOVNOU
ZA VOKOVICKOU VOZOVNOU
U KOLEJI
U KOLEJÍ
U KOLEJÍ
KLADENSKÁ
KLADENSKÁ
KLADENSKÁ

BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
BŘEVNOV
BŘEVNOV

STŘEŠOVICE
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
DEJVICE
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VOKOVICE

VOKOVICE

73,93 m2

149,71 m2

97,34 m2
36,08 m2

59,22 m2
142,84 m2

105,44 m2
15,00 m2

130,98 m2

30,05 m2
80,87 m2
52,27 m2
21,31 m2
88,29 m2

50,11 m2

55,28 m2

37,30 m2

28,23 m2
32,49 m2

34,12 m2

45,06 m2

34,58 m2

18,83 m2
18,65 m2
18,26 m2

41,78 m2
102,90 m2

99,62 m2

18,10 m2

49,78 m2

71,73 m2

87,98 m2
51,70 m2

43,16 m2
46,30 m2
19,03 m2

55,76 m2
197,45 m2

240,48 m2
441,95 m2

1 402,98 m2
159,29 m2
506,30 m2

206,74 m2

29,06 m2
193,23 m2
537,28 m2
520,31 m2

59,43 m2
130,71 m2
30,04 m2

694,90 m2
236,58 m2

53,69 m2

3664 / 1 / 0

3663 / 0 / 0

3664 / 1 / 0
3663 / 0 / 0

3663 / 0 / 0
244 / 50 / 0

474/0/0

505/17/0

3664 / 1 / 0
3664 / 1 / 0
3664 / 1 / 0
3664 / 1 / 0
3664 / 1 / 0
3664 / 1 / 0

3664 / 1 / 0
3664 / 1 / 0

3664 / 1 / 0

3662 / 0 / 0
505/16/0
555/0/0
555/0/0

548/0/0

548/0/0
542/0/0

543/0/0

3662 / 0 / 0

3664/1/0
3660/2/0
625/3/0

625/3/0

306/1/0

3705 1010
3705/0/0

06-34-01317
06-34-01318

06-34-01319
06-34-01320

06-34-01324
06-34-01325

06-34-01326
06-34-01327
06-34-01328

06-34-01329
06-34-01330
06-34-01331
06-34-01332
06-34-01333

06-34-01334
06-34-01335

06-34-01336

06-34-01 337
06-34-01338

06-34-01339
06-34-01340

06-34-01341

06-34-01342

06-34-01343
06-34-01344

06-34-01345
06-34-01348

06-34-01349

06-34-01350

06-34-01351
06-34-01352
06-34-01361
06-34-01362

2102/4/0
1813/0/0
2102/0/0
2422 / 5 / 0
3681 / 1 / 0

3681 / 1 / 0

3681/2/0
609/0/0
4196/0/0
134/0/0

615/1/0
668/0/0
650/1/0
1304/0/0
1304/0/0
650/2/0
335/1 10

335/1/0
626/0/0

626/0/0

1281 / 339/0
1281 / 396/0

130/1/0
302/32/0

473/158/0
473 / 344 / 0

473 / 344 / 0

473/158/0
473/158/0

473/158/0
671 /0/0
671 /0/0

473/319/0
473 /319/0
473/319/0
473/319/0
473/319/0
473/319/0
473/268/0
473/ 160/0
473/160/0
473/160/0
473/ 160/0
615/ 1/0

06-34-01368
06-34-01382
06-34-01383

06-34-01384
06-34-01385
06-34-01386
06-34-01387

06-34-01388
06-34-01 390
06-34-01394

06-34-01395

06-34-01400
06-34-01401
06-34-01405
06-34-01406

)6-34-01408
06-34-01409
06-34-01410
06-34-01412
06-34-01413

06-34-01415

V PŘEDNÍM VELESLAVÍNE
NN2572
PEŠTUKOVA
PEŠTUKOVA
PEŠTUKOVA
PEŠTUKOVA
PEŠTUKOVA
PEŠTUKOVA
PEŠTUKOVA
KŘENOVÁ
NA OKRAJI

KRÁSNÉHO
KRÁSNÉHO
KRÁSNÉHO
KRÁSNÉHO
KRÁSNÉHO
ŠUMBEROVA
MAŘÍKOVA
MAŘÍKOVA
MAŘÍKOVA
MAŘÍKOVA
VELESLAVlNSKÁ

VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN

10,54 m2

355,22 m2
240,38 m2
41,37 m2
38,55 m2
39,22 m2

12,08 m2
15,49 m2
32,82 m2
138,20 m2
160,31 m2
235,76 m2
86,47 m2
40,68 m2
49,04 m2
46,51 m2
64,96 m2
132,07 m2
113,61 m2
148,86 m2
118,30 m2
933,85 m?

06-34-01416
06-34-01417
06-34-01420
06-34-01421
06-34-01422

06-34-01423
06-34-01424

06-34-01425
06-34-01426
06-34-01427
06-34-01428
06-34-01429
06-34-01430
06-34-01431
06-34-01432
06-34-01433
06-34-01434
06-34-01435
06-34-01436
06-34-01437
06-34-01438
06-34-01449



06-34-01680
06-34-01381
06-34-01682

34-0

81,99 m2
275,29 m2
294,72 m2
128,11 m2
68,39 m2
82,67 m2
38,09 m2
53,46 m2

724,96 m2

45,72 m2

292,15 m2

114,84 m2

32,82 m2
29,53 m2
39,48 m2
43,71 m2

74,84 m2
58,44 m2
99,58 m2

297,06 m2
470,75 m2
102,40 m2
101,38 m2
27,19 m2
106,85 m2
264,04 m2
202,07 m2
103,49 m2
146,81 m2
90,91 m2
133,31 m2
298,14 m2
228,41 m2
33,53 m2
78,07 m2
395,32 m2
140,38 m2
214,36 m2
780,51 m2
103,93 m2
56,02 m2
92,94 m2
76,81 m2
175,78 m2
59,73 m2
65,24 m2
344,92 m2
59,48 m2
51,73 m2
99,89 m2
5,18 m2

52,71 m2
50,94 m2
49,62 m2
150,15 m2
135,78 m2
57,58 m2
57,41 m2
12,19 m2
49,08 m2

100,99 rrt2
39,80 m2
7,47 m2

39,06 m2
36,91 m2

44,26 m2
17,95 m2
8,90 m2

67,08 m2
91,37 m2
28,44 m2
30,88 m2
53,44 m2
52,78 m2
42,97 m2
43,96 m2
34,68 m2
16,05 m2

167,44 m2
47,29 m2
50,77 m2
57,69 m2

U PRIORU
U PRIORU
U PRIORU
SBÍHAVÁ II
V DOMCÍCH
LIBOCKÁ
LIBOCKÁ
U STANICE

U KOLEJÍ
U KOLEJÍ
KRAJNÍ
KRAJNÍ
PAVLOVSKÁ
PAVLOVSKÁ
PAVLOVSKÁ
PILOTŮ
PILOTŮ
PILOTŮ
PILOTŮ
VLASTINA

VLASTINA
VLASTINA
NN1376 - "P" VLASTINA
NN1376 - "P" VLASTINA
NN1377-"P" VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
NN1376 - "P" VLASTINA
NN1376 - "P" VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
VLASTINA
MLADČINA
MLADČINA
MLADČINA
MLADČINA
MLADČINA
MLADČINA
MLADČINA
U PRIORU
U PRIORU
U PRIORU
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ

LIBOC
LIBOC
LIBOC
LIBOC
LIBOC

LIBOC
LIBOC
LIBOC
LIBOC

LIBOC

LIBOC

LIBOC
LIBOC

LIBOC
LIBOC
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ

468/7/0
468/7/0
468/7/0
1273/0/0
1260/0/0
1255/ 3/0
1249/ 1 10
1283/1 /0

1253/0/0

1250/0/0
330/0/0
1277/ 1 /0

26/1/0
26/1/0
26/1/0

2222/100/0

2222/100/0
2222/100/0
2222/100/0
1300/100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 100 /0
2241 / 100/0
2241 / 100/0
2241 / 400 / 0
2241 / 400 / 0
2241 / 400 / 0
2241 / 400 / 0
2241 / 400 / 0
2241 / 400 / 0
2241 / 400 / 0

06- 1683
06-34-01684
06-34-01686
06-34-01688
06-34-01690

06-34-01691
06-34-01692

06-34-01693
06-34-01694

06-34-01695
06-34-01696
06-34-01697
06-34-01715

06-34-01716
06-34-01717
06-34-01718
06-34-01721

06-34-01722
06-34-01723
06-34-01724
06-34-01725
06-34-01726
06-34-01727
06-34-01728
06-34-01729
>6-34-01730
06-34-01731
06-34-01732
06-34-01733
06-34-01734
06-34-01735
06-34-01736
06-34-01737
06-34-01738
06-34-01739
06-34-01740
06-34-01741
06-34-01742
06-34-01743
06-34-01744
06-34-01745
06-34-01746
06-34-01747
06-34-01748
06-34-01749
06-34-01750
06-34-01751
06-34-01752
06-34-01754

34-01755
34-01756

06-34-01771
06-34-01772
06-34-01773
06-34-01775
06-34-01776
06-34-01777
06-34-01778
06-34-01780
06-34-01781
06-34-01782
06-34-01783
06-34-01784
06-34-01785
06-34-01786
06-34-01787
06-34-01788
06-34-01789
06-34-01790
06-34-01791
06-34-01792
06-34-01793
06-34-01794
06-34-01795
06-34-01796
06-34-01797
06-34-01798
00-34-01799
06-34-01800

I:
1836/400/0
1836/400/0
2249 / 0 / 0
2249 1010

2131 / 200 / 0
2131 120010
2131 / 200/0
2131 / 200 / 0
2131 / 200/0
2131 / 200/0
2131 120010
2131 / 200/0
2131 120010
2131 / 200/0
2131 120010
2131 / 20010
2131 120010
2131 / 200/0
2131 / 200/0
2131 / 200/0
2131 / 200/0
2131 /200 10
2131 / 200/0
2131 /200 10
2131 120010
2131 120010
2131 / 200/0



BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
RI.IRFNFČ

NA ZÁTORCE
NA ZÁTORCE
NA ZÁTORCE
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
SLAVÍČKOVA
MILADY HORÁKOVÉ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
NA ZÁTORCE
U VORLÍKŮ
POD KAŠTANY
POD KAŠTANY
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
U VORLÍKŮ
NA ZÁTORCE
WOLKEROVA
V SADECH

V SADECH
V SADECH
NA SENÍKU
PELLÉOVA
PELLÉOVA
V SADECH

SIBIŘSKÉ NÁM.
WOLKEROVA
KRUPKOVO NÁM.
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
BUBENEČSKÁ
DR. ZIKMUNDA WINTRA
DR. ZIKMUNDA WINTRA

DR. ZIKMUNDA WINTRA
CHARLESE DE GAULLA
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
ROOSEVELTOVA
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
TERRONSKÁ
NÁM. INTERBRIGÁDY
NÁM. INTERBRIGÁDY
NN2160
CHITTUSSIHO
HEINEHO
HEINEHO
HEINEHO
HEINEHO
HEINEHO

2007 / 0 / 0

2004 /O/O
2004 / 0 / 0
2005 /0/0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 / 0 / 0
2005 1010
2005 / 0 / 0
2005 1010
2005 / 0/0
2005 / 0 / 0
2005 1010
2005/0/0
2007/0/0

2037 /0/0

2171 /0/0

2171 /0/0
2007 /0/0
2007 /0/0
2007/0/0
2007 1010
2007/0/0
2007/0/0
2007 / 0 / 0
2002 / 0 / 0

2002 / 0 / 0

2007 /0/0
2007 1010
2007 1010
2007 1010
2007 1010
1989/2/0
1989/1/0
1994/0/0

1994/0/0
1994/0/0
2045/0/0
2045 1010

1988/0/0
29/1/0

1988/0/0
1988/0/0
2046/0/0
2046 1010
2046 / 0 / 0
2046 1010
2046 1010
2046/0/0
2046/0/0
2046/0/0
2051 /0/0
2051 /0/0

2051 1010
2051 /0/0
2078/0/0
2078 1010
2083 / 1 / 0

2078/0/0
2083 / 1 / 0
2116/1 10
2116/1 10
2116/1/0
2116/1 10
2116/1 10
2116/1/0
2116/1/0
2114/6/0
2114/6/0
2107/0/0

2108/1 10

2101/4/0
2104/1/0
2104/1 IQ
2104/1 10
2104/1/0

40,67 m2

135,17 m2
100,67 m2
124,87 m2
74,66 m2
26,69 m2
21,41 m2
11,63 m2
10,44 m2
14,04 m2
8,63 m2

34,37 m2
29,47 m2
13,06 m2
5,45 m2

69,30 m2
50,70 m2
30,77 m2
54,62 m2
40,80 m2
63,82 m2
22,49 m2

47,39 m2

7,75 m2
74,63 m2
67,33 m2
76,32 m2
17,26 m2
28,27 m2
41,17 m2
69,29 m2
46,93 m2

19,23 m2

54,00 m2
97,68 m2
63,63 m2
40,43 m2
34,81 m2
33,75 m2

251,19 m2

44,59 m2
10,46 m2
65,05 m2
29,39 m2
56,91 m2
122,43 m2
13,29 m2

100,78 m2
20,73 m2
25,68 m2
144,00 m2

9,92 m2
45,18 m2
124,81 m2
188,10 m2
140,70 m2
164,13 m2

3,56 m2
3,54 m2

3,67 m2
3,47 m2

185,10 m2
166,92 m2
174,79 m2
180,06 m2
55,34 m2
159,69 m2
212,81 m2
163,96 m2
43,54 m2
75,42 m2
179,18 m2
134,59 m2
34,55 m2
32,90 m2
65,35 m2
47,63 m2
74,97 m2
56,35 m2
79,11 m2
44,13 m2
22,66 m2

06-34-01951
06-34-01952
06-34-01953
06-34-01954
06-34-01955
06-34-01956
06-34-01957
06-34-01958
06-34-01959
06-34-01960
06-34-01961
06-34-01 962
06-34-01963
06-34-01964
06-34-01965
06-34-01966
06-34-01967
06-34-01968
06-34-01969
06-34-01970
06-34-01971
06-34-01 973
06-34-01974

06-34-01975
06-34-01976
06-34-01977
06-34-01978
06-34-01979
06-34-01980
Í6-34-01981
06-34-01982
06-34-01987

06-34-01988

06-34-01989
06-34-01990
06-34-01991
06-34-01992
06-34-01993
06-34-02018
06-34-02021
06-34-02022
06-34-02023
06-34-02024

06-34-02025
06-34-02026

06-34-02027
06-34-02028
06-34-02029
06-34-02030
06-34-02031
06-34-02032
06-34-02033
6-34-02034
06-34-02035
06-34-02036
06-34-02037
06-34-02038
06-34-02039
06-34-02040
06-34-02041
06-34-02042
06-34-02043
06-34-02044
06-34-02045
06-34-02046
06-34-02047
06-34-02048
06-34-02049
06-34-02050
06-34-02051
06-34-02052
06-34-02053
06-34-02054
06-34-02055
06-34-02056
06-34-02057
06-34-02058
06-34-02059
06-34-02060
06-34-02061
06-34-02062
06-34-02063



RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ
RUZYNĚ

VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

1747/200/0

1739/400/0
2242 /0/0

2241 / 600 / 0

2129/200/0
2129/200/0
2129/200/0
2129/200/0
2129/200/0

2249 / 0 / 0

2263 / 0 / 0
2132/0/0
2132/0/0
2132/0/0
2132/0/0
2108/0/0

7/100/0

7/100/0
2109/0/0
7/100/0
7/200/0

2163/100/0

371/0/0

2146/0/0

2162/100/0

313/600/0
313/600/0

313/600/0
313/600/0
313/600/0

231 /O/O

2584 / 270 / 0

2106/0/0
2119/0/0

2179/200/0

2179/200/0
2179/200/0
2179/200/0
2179/200/0
2179/200/0
2175/200/0
2179/200/0
2159/200/0
2207/0/0
2204 1010
2204 / 0 / 0

617/0/0

130/1/0
615/1/0

615/1/0
4219/0/0

3154/0/0

4272/0/0
4272 / 0 / 0
4272/0/0
4221 / O/O
4221 /O/O
4221 /O/O
3067 1010

2747 14710
4253 1010
4253/0/0
4253 1010
4253/0/0
4253 1010
4253 / 0 / 0
4262 1010
4262 1010
4262 1010
4262/0/0
4271 /O/O
4262 / 0/0
4271 /O/O
4270 / 0 / 0
4262 / 0 / 0
4262 / 0 / 0
4261 /O/O
4261 /O/O

POD CIHELNOU
KLIMČINA
VLASTINA

VLASTINA

RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
RUZYŇSKÁ
NN2568

LOUNSKÁ
LOUNSKÁ
PŘÍLEPSKÁ
LOUNSKÁ
CHOMUTOVSKÁ
KRALUPSKÁ
KRALUPSKÁ
KRALUPSKÁ
KRALUPSKÁ
KRALUPSKÁ
NAD VIŠŇOVKOU
NN3628

POD MOHYLOU

ŘEPSKÁ
KRALUPSKÁ
KRALUPSKÁ
BĚLOCKÁ
DUCHCOVSKÁ
BĚLOCKÁ
KRALUPSKÁ
ZLIČÍNSKÁ
KRALUPSKÁ
DRNOVSKÁ
LIŠANSKÁ
LIŠANSKÁ
LIŠANSKÁ
LIŠANSKÁ
LIŠANSKÁ
POD HŘBITOVEM
POD HŘBITOVEM
LIŠANSKÁ
NA VIŠŇOVCE
NN90
NN90

ZTRACENÁ
NA HRADNÍM VODOVODU

NA HRADNÍM VODOVODU
VELESLAVÍNSKÁ
VELESLAVÍNSKÁ
KOZLOVSKÁ
NA VLČOVCE
KOLEJNÍ
KOLEJNÍ
KOLEJNÍ
NA KOTLÁŘCE
NA KOTLÁŘCE
NA KOTLÁŘCE
NA KOCÍNCE
ZEMĚDĚLSKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
KOLEJNÍ
ZELENÁ
KOLEJNÍ
ZELENÁ
KOLEJNÍ
KOLEJNÍ
ZELENÁ
ZELENÁ
ZELENÁ
ZELENÁ

257,37 m2

511,73 m2

140,07 m2
425,08 m2

143,73 m2
324,75 m2
118,98 m2
229,78 m2
32,89 m2
40,18 m2
497,72 m2
29,76 rr>2
33,71 m2
47,04 m2
23,35 m2
671,98 m2
30,32 m2
27,53 m2

36,70 m2

60,59 m2
31,90 m2

26,06 m2
122,10 m2

23,06 m2
52,72 m2
100,10 m2
95,91 m2

400,41 m2

59,89 m2
150,45 m2

90,78 m2

316,76 m2

453,43 m2
399,94 m2

217,12 m2

80,36 m2
404,90 m2
236,18 m2
963,26 m2
40,57 m2

134,26 m2
21,97 m2
118,44 m2
35,68 m2
9,76 m2
85,68 m2

65,77 m2
55,17 m2
308,65 m2
54,61 m2

112,95 m2
140,41 m2

127,32 m2
244,82 m2
119,20 m2
119,47 m2
104,93 m2
426,24 m2
16,50 m2

77,07 m2
28,35 m2
48,64 m2
36,09 m2
47,95 m2
62,93 m2
86,15 m2

1 159,59 m2
145,13 m2
84,77 m2
79,48 m2
159,47 m2
181,07 m2
91,55 m2
245,17 m2
63,23 m2
53,96 m2
55,44 m2
62,08 rr>2

06-34-02165

06-34-02166
'

06-34-02167

06-34-02168
06-34-02172
06-34-02173
06-34-02174
06-34-02175
06-34-02176
06-34-02177
06-34-02179

06-34-02180
06-34-02181
06-34-02182
06-34-02183
06-34-02184
06-34-02185

06-34-02186

06-34-02187

06-34-02188
06-34-02189

06-34-02191

06-34-02202

06-34-02203
06-34-02204

06-34-02207

06-34-02208
J6-34-02209
06-34-02210
06-34-02211

06-34-02214

06-34-02219
06-34-02221
06-34-02222

06-34-02233
06-34-02234
06-34-02235
06-34-02236
06-34-02237

06-34-02238
06-34-02239
06-34-02249
06-34-02254
06-34-02256
06-34-02257
06-34-02258

06-34-02289
06-34-02290
06-34-02291

3-34-02294
06-34-02312
06-34-02313

06-34-02314
06-34-02315
06-34-02316
06-34-02317
06-34-02318

06-34-02319

06-34-02320
06-34-02321
06-34-02323
06-34-02326
06-34-02327
06-34-02328
06-34-02329
06-34-02330
06-34-02331
06-34-02332
06-34-02333
06-34-02334
06-34-02336
06-34-02337
06-34-02340
06-34-02341
06-34-02344
06-34-02345
06-34-02346
06-34-02347



NA BERÁNCE
NA BERÁNCE
POD ANDĚLKOU
PATOČKOVA
GYMNASTICKÁ
PATOČKOVA
PATOČKOVA
MYSLBEKOVA
PARLÉŘOVA
PARLÉŘOVA
PARLÉŘOVA
MORSTADTOVA
HLÁDKOV
HLÁDKOV
MYSLBEKOVA
MYSLBEKOVA

PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
PATOČKOVA
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
CUKROVARNICKÁ
ZAVADILOVA
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ
NN1354 - KOULOVA - TERRONSKÁ
KOLEJNÍ
NÁM. NA SANTINCE

NÁM. NA SANTINCE
NÁM. NA SANTINCE
NÁM. NA SANTINCE
ZELENÁ

PUŠKINOVO NÁM.
PUŠKINOVO NÁM.
PUŠKINOVO NÁM.
PUŠKINOVO NÁM.
VÁCLAVKOVA
U PRAŠNÉHO MOSTU

U ZÁMEČKU
KRÁSNÉHO
PATOČKOVA
PATOČKOVA
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA OŘECHOVCE
NA LUZÍCH
NAD LÁVKOU
NN2981
NN2981
NA HRADNÍM VODOVODU
NA OŘECHOVCE
ŠPÁLOVA
ŠPÁLOVA
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
STŘEŠOVICKÁ
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
ZÁPADNÍ
VÝCHODNÍ
VÝCHODNÍ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
CUKROVARNICKÁ
VÁCLAVKOVA
GENERÁLA PÍKY
ČS. ARMÁDY
ZELENÁ
ZELENA
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
ŠLEJNICKÁ
NA ŠŤÁHLÁVCE

4080 / 1 / 0
4080 / 1 / 0
2193/0/0
3670 / 1 / 0

3778 1 0/0
3768 / 1 / 0
648/0/0
745/2/0
745/2/0
746/0/0
746/0/0
747/0/0
2232 / 0 / 0
2232 / 0 / 0
2232 / 0 / 0
2241 / 2 / 0

362/0/0
362/0/0
362/0/0
362/0/0
352/2/0
352/2/0
2164/0/0
2164/0/0
2118/0/0
4060 / 1 / 0

2082/5/0
2082 / 5 / 0

4271 /0/0
3065/4/0
3065 / 4 / 0

2811 / 1/0
2811/1/0

2747 14710

2055 / 1 / 0
2055 / 1 / 0
2055 / 1 / 0
2055 / 1 / 0
4023 1010
752/3/0

154/0/0

473/319/0
2241 /1/0
2119/1/0

2119/1 10
2119/1/0
2119/1/0
1359/1/0
1366/3/0
735/14/0

735/10/0

602/5/0
2119/1/0
2163/0/0
2176/1/0
2164/0/0
2164/0/0
2164/0/0
2164/0/0
2164/0/0
2164/0/0
2169/0/0
2168/0/0
2168/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
2118/0/0
4023 / 0 / 0
300/ 1 10

2064 / 1/0
2116/1 10

2115/0/0
4253 / 0 / 0
4253 1010
4253/0/0
4253 1010
4253/0/0
4177/0/0

DEJVICE
DEJVICE
STŘEŠOVICE
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
HRADČANY
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
DEJVICE

BUBENEČ
BUBENEČ
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
DEJVICE
HRADČANY
VELESLAVÍN
VELESLAVÍN
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
VOKOVICE
VOKOVICE
VOKOVICE
VOKOVICE
VELESLAVÍN
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
STŘEŠOVICE
DEJVICE
DEJVICE
BUBENEČ
BUBENEČ
BUBENEČ
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

17,48 m2
11,15 m2
40,28 m2
454,47 m2

81,99 m2

136,25 m2
45,66 m2
133,18 m2
149,66 m2

280,74 m2
46,34 m2

494,01 m2

160,38 m2
13,20 m2
63,48 m2
48,53 m2

27,54 m2
84,24 m2
25,27 m2
31,13 m2
118,08 m2
381,18 m2
71,02 m2
43,23 m2
28,79 m2

191,81 m2
110,14 m2

917,42 m2
100,69 m2
111,83 m2

98,49 m2
25,36 m2
13,58 m2
82,51 m2

235,38 m2
206,06 m2
54,45 m2
81,59 m2
120,48 m2

1 794,06 m2

64,98 m2

40,68 m2
30,75 m2
125,90 m2

4,81 m2
10,52 m2
69,72 m2
77,75 m2
21,19 m2
178,72 m2
69,67 m2
5,71 m2
3,40 m2
19,97 m2
82,32 m2
115,72 m2
42,92 m2
7,84 m2
29,48 m2
20,79 m2
3,90 m2
7,37 m2
18,37 m2
59,79 m2
29,55 m2
58,96 m2
15,82 m2
5,36 m2

31,46 m2
26,38 m2
182,30 m2
10,26 m2

193,72 m2

229,73 m2
7,88 m2
4,24 m2
41,06 m2
58,26 m2
23,37 m2
21,49 m2

06-34-02497
06-34 -02L98
06-34-02499
06-34-02500
06-34-02503
06-34-02504
06-34-02505
06-34-02506
06-34-02507

06-34-02508
06-34-02509
06-34-02510

06-34-0251 1
06-34-02512
06-34-02513
06-34-02514

06-34-02515
06-34-02516
06-34-02517
06-34-02518
06-34-02519
06-34-02520
06-34-02521
06-34-02522
06-34-02523

06-34-02524
06-34-02525
06-34-02526
>6-34-02527
06-34-02528

06-34-02529
06-34-02530
06-34-02531
06-34-02532

06-34-02540
06-34-02541
06-34-02542
06-34-02543
06-34-02547
06-34-02554

06-34-02565

06-34-02566
06-34-02570
06-34-02571

06-34-02572
06-34-02573
06-34-02574
06-34-02575
06-34-02576
06-34-02577

■p-34-02578
vé-34-02583
06-34-02584
06-34-02585
06-34-02586
06-34-02587
06-34-02588
06-34-02589
06-34-02590
06-34-02591
06-34-02592
06-34-02593
06-34-02594
06-34-02595
06-34-02596
06-34-02597
06-34-02598
06-34-02599
06-34-02600
06-34-02601
06-34-02605
06-34-02606
06-34-02607

06-34-02608
06-34-02609
06-34-02610
06-34-02611
06-34-02612
06-34-02613
06-34-02614



NA PISKÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH -

ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
MATĚJSKÁ
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
U MATĚJE
NAD LESÍKEM
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
JARNÍ
JARNÍ
JANÁKOVA
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
MATĚJSKÁ
JARNÍ
NA ŠPITÁLCE
NA ZAVAĎILCE
NA PÍSKÁCH
NATANAELKA

ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
EVROPSKÁ
EVROPSKÁ
NA ŠTÁHLAVCE
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA VINIČNÍCH HORÁCH
NA PÍSKÁCH
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
JASELSKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ
ŠÁRECKÁ

4090 /O/O
4091 /0/0
4091 /0/0
4091 /0/0
4091 / 0 / 0
4091 / 0 / 0
4091 10 10
4091 /0/0
4091 1010
4196/0/0

2566 / 96/0
2566 / 96 / 0
4194/0/0
2097 1210
2513/65/0
2586 / 0 / 0

2586 / 0 / 0
2097 / 2 / 0

2586 /0/0

2566 / 96 / 0
2078 1210

2078/2/0

4194/0/0

4194/0/0
4194/0/0

2566 / 96 / 0
2566/96/0
2566 / 96 / 0
4184/2/0
4183/1/0
4192/0/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
4184/2/0
2519/1/0
2519/1/0
2519/1/0
4236 1010

4236 / 0 / 0

4121 /0/0
2566/96/0

2566/96/0

4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
2566/96/0
1086/2/0
1307/1/0

2566 / 96 / 0

4091 /0/0
4091 1010
4091 1010
4091 /0/0
4121 /0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
2047 1010

4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0
4196/0/0

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
LIBOC
LIBOC

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
BUBENEČ
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

5,84 m2
20,37 m2
14,39 m2
14,67 m2
5,09 m2
7,44 m2
17,63 m2
3,79 m2
2,87 m2

137,85 m2
82,42 m2

216,27 m2
54,56 m2

52,76 m2
7,36 m2

9,13 m2

37,35 m2

21,40 m2

6,50 m2
45,83 m2
68,43 m2

51,80 m2

38,56 m2

4,94 m2

29,66 m2

57,83 m2
148,68 m2

258,29 m2
52,41 m2

603,10 m2
23,46 m2
21,30 m2
53,71 m2
36,72 m2
45,60 m2
31,74 m2
22,62 m2
13,73 m2
45,04 m2
31,40 m2
58,89 m2
176,52 m2
119,88 m2
23,37 m2

25,79 m2
243,91 m2
109,42 m2
70,16 m2
40,15 m2
67,69 m2
113,62 m2
19,20 m2
25,60 m2

898,89 m2
115,65 m2

30,43 m2

1 ,06 m2
6,69 m2
7,79 m2
6,82 m2
4,66 m2
99,56 m2
43,61 m2
82,77 m2
48,70 m2
72,95 m2
14,16 m2
45,13 m2
116,01 m2
14,09 m2
56,89 m2
16,68 m2
15,75 m2
51,10 m2
15,92 m2
6,80 m2
39,23 m2
31,00 m2
23,56 m2
11,58 m2
10,47 m2

06-34-02720
06-34-02721
06-34-C2722
06-34-02723
06-34-02724
06-34-02725
06-34-02726
06-34-02727
06-34-02728
06-34-02729
06-34-02730
06-34-02731
06-34-02732
06-34-02733

06-34-02734

06-34-02735

06-34-02736
06-34-02737
06-34-02738

06-34-02739
06-34-02740

06-34-02741
06-34-02742

06-34-02743
06-34-02744

06-34-02745
06-34-02746

36-34-02747
J6-34-02748
06-34-02749
06-34-02750
06-34-02751
06-34-02752
06-34-02753
06-34-02754
06-34-02755
06-34-02756
06-34-02757
06-34-02758
06-34-02759
06-34-02760
06-34-02761
06-34-02762
06-34-02764
06-34-02765
06-34-02766
06-34-02767

06-34-02768
06-34-02769
06-34-02770
06-34-02771
1-34-02772

06-34-02773
06-34-02775
06-34-02776

06-34-02784

06-34-02787
06-34-02788
06-34-02789
06-34-02790
06-34-02791
06-34-02792
06-34-02793
06-34-02794
06-34-02795
06-34-02798
06-34-02823
06-34-02824
06-34-02825
06-34-02826
06-34-02827
06-34-02828
06-34-02829
06-34-02830
06-34-02831
00-34-02832
06-34-02833
06-34-02834
06-34-02835
06-34-02836
06-34-0283/



BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
BŘEVNOV
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE
DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

DEJVICE

3745 / 1 / 0
3745 / 1 /O
3469 / 0 / 0

3469 / 0 / 0

3765 / 1 / 0

3469 / 0 / 0

3469 / 0 / 0

3469 / 0 / 0
3469 1 0 1 0
3765 / 1 / 0

3766 / 20 / 0

4175/1 10
4175/1/0

4175/1 10

4175/1/0

4799 / 1 / 0

4799 / 1 / 0

2720 / 7 / 0

4799 / 1 / 0
4799 / 1 / 0
2720/7/0

2747/13 /0

2747/13/0
4799 / 1 / 0

4799 li 10
4799 / 1 / 0

4799/1/0

4799 / 1 / 0

4175/1/0

4175/1 10

4175/1/0

4175/1 /0

4175/1/0
4142/4/0
4142/4/0
4142/4/0
4142/4/0

4142/4/0

4177/0/0

4142/4/0

4177/0/0

NA VYPICHU
NA VYPICHU
NA KLÁŠTERNÍM

06-34-02329
06-34-02930

'

06-34-02931
06-34-02932
06-34-02933
06-34-02934

06-34-02935

06-34-02936
06-34-02937
06-34-02938
06-34-02939

06-34-02940
06-34-02941

06-34-02942

06-34-02943

06-34-02944
06-34-02945

06-34-02946
06-34-02947
06-34-02948
06-34-02949
06-34-02950

06-34-02951
06-34-02952
06-34-02954
06-34-02955
06-34-02956
J6-34-02957
06-34-02958

06-34-02959

06-34-02960
06-34-02961
06-34-02962

06-34-02963
06-34-02964

06-34-02965
06-34-02966
06-34-02967
06-34-02968
06-34-02969
06-34-02970

68,29 m2
7,83 m2

130,31 m2
80,72 m2

268,98 m2

407,96 m2

60,50 m2
106,01 m2
149,93 m2
247,70 m2
66,39 m2
238,95 m2
64,03 m2

40,26 m2

50,63 m2

66,80 m2
68,39 m2

108,94 m2
202,95 m2
286,72 m2
185,38 m2
138,95 m2
532,78 m2

1 124,32 m2
15,48 m2
81,15 m2

58,56 m2

36,42 m2

64,23 m2

81,26 m2
603,57 m2

23,59 m2
16,20 m2
32,66 m2
99,56 m2

32,45 m2

6,74 m2
31,07 m2

269,29 m2

1 081,18 m2

1 536,05 m2

ANKARSKÁ
NA KLÁŠTERNÍM
NA KLÁŠTERNÍM
NA KLÁŠTERNÍM
NA KLÁŠTERNÍM
ANKARSKÁ
BRUNCLÍKOVA
POD JULISKOU
POD JULISKOU

POD JULISKOU

POD JULISKOU

POD JULISKOU
POD JULISKOU

POD JULISKOU

POD JULISKOU
POD JULISKOU
POD JULISKOU
POD JULISKOU
POD JULISKOU

POD JULISKOU
POD JULISKOU
POD JULISKOU
POD JULISKOU

POD JULISKOU
POD JULISKOU

POD JULISKOU

KOULOVA
KOULOVA

KOULOVA
NA MÍČÁNCE
NA FIŠERCE
NA FIŠERCE
NA FIŠERCE
NA FIŠERCE
NA FIŠERCE
NA FIŠERCE
NA ŠŤÁHLAVCE

omunikační zeleň k.ú. Sedlec (čísla ploch )

3402428
• 3402429
l 3402430
í 3407433
| 4( £>07

4600009
4600010
4600011
4600012
4600013
4600014
4600015
4600016
4600017
4600018
4600019
4600020
4600021
4600022
4600023
4600037
4600043
4600044

■ 4600047

ikaisiPttllzemi
Dejvice
Dejvice
Dejvice
Dejvice
Dejvice

■ iliceiíifhtlflkace čislo parcelní
4291/1
4045, 4046/1, 4041/2, 4043
4041/1
4056/1, 4054/1
4038/2

Studentská
ivropská, Kanadská, České Družiny, Kpt. Nálepky, Jírova
Zavadilova
Starodejvlcká, U Dejvického rybníčku
Zvropská mezi ulicemi Na Piskách a Horoměřická



CENOVÁ NABÍDKA

Posekání travních porostů včetně odklizení biologického odpadu a výsběru
odpadků před sečí 244 638 m2 na území Prahy 6-1. seč v roce 2019.

244 638 m2 x 2,00,- Kč/1 m2.

+ DPH 21%

.....489 276, -Kč

102.747,96,- Kč

Celková cena včetně DPH 21% 592.023,96,- Kč

Celková cena za zakázku činí včetně DPH 21% 592.023,96,- Kč

V Praze dne 1.4.2019 Ing. Rostislav Kopecký - jedríate/spplečnosti

Ág
jprava pSzemkč

S9£h?řská 14, Prali
DIČ: CZ4967927U

tel./fax: 233372554-5

a 7


